Gamma protezioni cilindro HB-PATT
HB-PATT cylinder protectors
2022
Rotore in Acciaio Inox
Stainless steel rotor
KIT PROTEZIONE CILINDRO ANTITUBO HB-PATT
KIT BURGLARY PROTECTOR FOR CYLINDER HB-PATT
2

Protector for cylinder with tear resistant shape
Molle per l’adattamento automatico della vaschetta al pannello porta
Springs for the automatic adaption of the escutcheon to the door’s panel
Vaschetta antiscasso
Burglar tear proof escutcheon
Interasse
Dimension
38
Rotore in Acciaio Inox
Stainless steel rotor
Speciale sagoma “antitubo”
Tear resistant shape
Rivestimento speciale HB-PATT
HB-PATT special coating
NO DRILL NO GRINDER
F23/6-12/REGPATT/AB Min 6 mm - Max 12 mm Alluminio bronzo - Bronze aluminum
F23/6-12/REGPATT/CL Min 6 mm - Max 12 mm Cromo lucido - Polished chrome
F23/6-12/REGPATT/CS Min 6 mm - Max 12 mm Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/6-12/REGPATT/OG Min 6 mm - Max 12 mm Ottone graffiato - Scratched brass
F23/6-12/REGPATT/PVDO Min 6 mm - Max 12 mm Pvd oro - Gold Pvd
Codice
Code
Altezza - H
Dimension - H
Finitura
Finishing
F23/11-18/REGPATT/AB Min 11 mm - Max 18 mm Alluminio bronzo - Bronze aluminum
F23/11-18/REGPATT/CL Min 11 mm - Max 18 mm Cromo lucido - Polished chrome
F23/11-18/REGPATT/CS Min 11 mm - Max 18 mm Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/11-18/REGPATT/OG Min 11 mm - Max 18 mm Ottone graffiato - Scratched brass
F23/11-18/REGPATT/PVDO Min 11 mm - Max 18 mm Pvd oro - Gold Pvd
F23/17-24/REGPATT/AB Min 17 mm - Max 24 mm Alluminio bronzo - Bronze aluminum
F23/17-24/REGPATT/CL Min 17 mm - Max 24 mm Cromo lucido - Polished chrome
F23/17-24/REGPATT/CS Min 17 mm - Max 24 mm Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/17-24/REGPATT/OG Min 17 mm - Max 24 mm Ottone graffiato - Scratched brass
F23/17-24/REGPATT/PVDO Min 17 mm - Max 24 mm Pvd oro - Gold Pvd
A richiesta
Protettori con doppio interasse (38 mm + 26 mm).
Dotazione viti più lunghe (da 45 mm fino a 100 mm).
On request

ER
A
Z
Z
I
F
A
U
S
T
O
A richiesta
Dotazione viti più lunghe (da 45 mm fino a 100 mm).
On request
Longer screws can be supplied (from 45 mm up to 100 mm).
F23/13/ANTISPATT/CL 25 54 13 9 Cromo lucido - Polished chrome
F23/13/ANTISPATT/CS 25 54 13 9 Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/13/ANTISPATT/OG 25 54 13 9 Ottone graffiato - Scratched brass
F23/13/ANTISPATT/OPVDO 25 54 13 9 Pvd oro - Gold Pvd
Codice
Code
Misura - A
Measure - A
Finitura
Finishing
Misura - B
Measure - B
Misura - C
Measure - C
F23/18/ANTISPATT/CL 25 54 18 4 Cromo lucido - Polished chrome
F23/18/ANTISPATT/CS 25 54 18 4 Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/18/ANTISPATT/OG 25 54 18 4 Ottone graffiato - Scratched brass
F23/18/ANTISPATT/OPVDO 25 54 18 4 Pvd oro - Gold Pvd
Codice
Code
Misura - A
Measure - A
Finitura
Finishing
Misura - B
Measure - B
Misura - C
Measure - C
F23/22/ANTISPATT/CL 25 54 22 4 Cromo lucido - Polished chrome
F23/22/ANTISPATT/CS 25 54 22 4 Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/22/ANTISPATT/OG 25 54 22 4 Ottone graffiato - Scratched brass
F23/22/ANTISPATT/OPVDO 25 54 22 4 Pvd oro - Gold Pvd
Codice
Code
Misura - A
Measure - A
Finitura
Finishing
Misura - B
Measure - B
Misura - C
Measure - C
F23/25/ANTISPATT/CL 25 54 25 4 Cromo lucido - Polished chrome
F23/25/ANTISPATT/CS 25 54 25 4 Cromo satinato Pvd - Satin chrome Pvd
F23/25/ANTISPATT/OG 25 54 25 4 Ottone graffiato - Scratched brass
F23/25/ANTISPATT/OPVDO 25 54 25 4 Pvd oro - Gold Pvd
Codice
Code
Misura - A
Measure - A